

Položkový rozpočet

Zakázka: **ZŠ Husova, rozšíření jídelny - ostatní práce**

Objednatel: **Město Frýdlant**
nám. T. G. Masaryka 37
46401 Frýdlant

IČ: **00262781**
DIČ: **CZ00262781**

Zhotovitel: **TOBIS, s.r.o.**
Hejnická 608
46401 Frýdlant

IČ: **25030795**
DIČ: **CZ25030795**

Vypracoval: **Jiří Zoufalý**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 565,42
PSV			13 300,20
MON			2 768,04
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			18 633,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	18 633,66 CZK
Základní DPH	21 %	3 913,00 CZK

Zaokrouhlení **0,34** CZK

Cena celkem s DPH 22 547,00 CZK

v _____ dne **15.08.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 709,42
64	Výplně otvorů	HSV			856,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			17 110,08
786	Čalounické úpravy	PSV			-3 809,88
M65	Elektroinstalace	MON			2 768,04
Cena celkem					18 633,66

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Husova, rozšíření jídelny - ostatní práce
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 709,42
1	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace SDK podhled v m.č. 1.03	m2	1,27000	1 013,00	1 286,51
2	342264098RT1	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy do 2 m2	m2	1,27000	333,00	422,91
Díl:	64	Výplně otvorů				856,00
3	648991113RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 350 mm	m	1,20000	630,00	756,00
4	60780098R	Krytka boční plastová pro Al parapety 260-360 mm	sada	2,00000	50,00	100,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				17 110,08
5	67	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou, tloušťky do 30 mm Výškové dorovnání podlahy v m.č. 1.02	m2	17,82300	960,00	17 110,08
Díl:	786	Čalounické úpravy				-3 809,88
6	89	Montáž plastové rolety ovládané ručně, 1200/1500 mm	kus	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
7	90	roleta plastová 1200/1500mm, ruční ovládání	m2	-1,00000	1 800,00	-1 800,00
8	91	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy	%	-39,50000	0,25	-9,88
Díl:	M65	Elektroinstalace				2 768,04
9	0	Zásuvka 230V designová se clonkami pod omítku, IP3x	kus	2,00000	180,50	361,00
10	0	Montáž zásuvky 230V	kus	2,00000	82,50	165,00
11	0	Krabice přístrojová UNI, hluboká, spojovací	kus	2,00000	14,62	29,24
12	0	Montáž přístrojové krabice	kus	2,00000	82,50	165,00
13	0	CYKY 3x2,5	m	20,00000	24,39	487,80
14	0	Montáž kabelu 3x2,5	m	20,00000	55,00	1 100,00
15	0	Montážní lišta 24/22	m	5,00000	22,00	110,00
16	0	Montáž lišty	m	5,00000	70,00	350,00